
 
 
Ripartizione 1 – Affari generali, Stazione appaltante e Sport 

Gare e appalti  
 

  

 

 

 

 
Abteilung 1 – Allgemeine Angelegenheiten, Vergabestelle und 
Sport 
Ausschreibungen und Vergabeverfahren  

 

PUBBLICAZIONE AI SENSI DELL’ART. 29, 
COMMA 1 SECONDO PERIODO DEL D.LGS. 

50/2016 
 
 

 BEKANNTMACHUNG IM SINNE  
DES ART. 29 ABS. 1, 2. SATZ DES GVD NR. 

50/2016 
 

PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO 
DEL SERVIZIO SOSTITUTIVO DI MENSA 
MEDIANTE UTILIZZO DI BUONI PASTO 
ELETTRONICI (BADGE) PER IL TRIENNIO DAL 
2024 AL 2026 – CIG: 9900756A4F 
 

 AUSSCHREIBUNGSVERFAHREN ZUR 
VERGABE DES ALTERNATIVEN 
MENSADIENSTES MITTELS VERWENDUNG 
ELEKTRONISCHER ESSENSGUTSCHEINE 
(BADGE) FÜR DEN ZEITRAUM VOM 2024 BIS 
2026 – CIG:9900756A4F 

 

PROCEDURA APERTA DD. 17.08.2023:  
con il criterio dell'offerta economicamente più 
vantaggiosa al prezzo e qualità ai sensi dell’art. 
33 della L.P. n. 16/2015 e dell’art. 95 del D.Lgs. n. 
50/2016, in quanto compatibile, secondo il 
metodo del ribasso percentuale sul prezzo totale; 
 

 OFFENES VERFAHREN VOM 17.08.2023:  
aufgrund des Kriteriums des wirtschaftlich 
günstigsten Angebots nach Preis und Qualität 
gemäß Art. 33 des LG. Nr. 16/2015 und, soweit 
mit diesem vereinbar, Art. 95 des GVD. Nr. 
50/2016, durch prozentuellen Abschlag auf dem 
Gesamtpreis; 

IMPORTO A BASE D‘ASTA:  
€ 630.000,00 per 3 anni (Iva al 4% e oneri per la 
sicurezza dovuti a rischi da interferenza inclusi); 

 AUSSCHREIBUNGSBETRAG:  
€ 630.000,00 für 3 Jahre (4 % MwSt. und 
Sicherheitsgebühren aufgrund von 
Interferenzrisiken inbegriffen); 
 

OFFERENTI: 

 
1. Edenred Italia Srl – p.IVA: 09429840151 

 
2. Blube Srl (modificata in “360 Welfare Srl”) – 

p.IVA: 02918310356.  
 

 TEILNEHMER: 
 

1. Edenred Italia Srl – Mw.St.Nr.: 
09429840151 
 

2. Blube Srl (geändert in “360 Welfare Srl”) – 
Mw.St.Nr.: 02918310356.  

 
 

ESCLUSI: 
- 
 

 AUSGESCHLOSSENE: 
- 
 

LISTA DEI VERBALI: 
 
 

• verbale di gara d.d. 17.08.2023; 

• verbale di gara d.d. 20.10.2023; 

• verbali commissione tecnica d.d. 25.09.2023; 
 

 VERZEICHNIS DER 
PROTOKOLLNIEDERSCHRIF-TEN: 
 

• Protokollniederschrift vom 17.08.2023; 

• Protokollniederschrift vom 20.10.2023; 

• Protokollniederschriften der technischen 
Kommission vom 25.09.2023; 
 

COMPOSIZIONE DELLA COMMISSIONE TECNICA: 

 
dott.ssa Lucia Attinà – presidente; 
dott. Alessandro Amaduzzi – membro 
dott.ssa Alice Bertoli - membro. 
 

 ZUSAMMENSETZUNG DER TECHNISCHEN 
KOMMISSION: 

Dr. Lucia Attinà – Vorsitzende;  
Dr. Alessandro Amaduzzi – Mitglied; 
Dr. Alice Bertoli – Mitglied. 
 

SUBAPPALTO: non concesso  WEITERVERGABE: nicht erlaubt 
   



DATA DI AGGIUDICAZIONE: 
Determinazione della Ripartizione I – Affari 
generali n. 1789 dd. 26 ottobre 2023. 
 

DATUM DES ZUSCHLAGES: 
Verfügung der Abteilung I – Allgemeine 
Angelegenheiten Nr. 1789 vom 26. Oktober 2023 

AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA: 

 
360 Welfare Srl, part.IVA 02918310356, con 
sede a Milano (MI), via Quintino Sella n. 3, con 
un punteggio totale pari a 99,90, con un ribasso 
del 1,55% e con un prezzo totale per i tre anni di 
€ 620.100,00 (IVA al 4% e oneri per la sicurezza 
dovuti a rischi da interferenza compresi); 
 

 

 DEFINITIVER ZUSCHLAG: 

 
Firma 360 Welfare Srl, MwSt.Nr. 02918310356, 
mit Sitz in Mailand (MI), Quintino-Sella-Straße Nr. 
3, mit einer Gesamtpunktezahl von 99,90, mit 
einem Abschlag von 1,55% und einem 
Gesamtpreis für die drei Jahre von € 620,100,00 
(Mw.St. 4% und Sicherheitskosten wegen 
Risiken durch Interferenzen inbegriffen);  
 

   

   
ORGANO COMPETENTE PER LE PROCEDURE 
DI RICORSO: TRGA – Sezione Autonoma di 
Bolzano 

 ZUSTÄNDIGES ORGAN FÜR DIE 
REKURSVERFAHREN: Regionales 
Verwaltungsgericht – Autonome Sektion für die 
Provinz Bozen 
 

Merano, 12 dicembre 2023  Meran, 12. Dezember 2023 

 
                    LA DIRETTRICE DELLA I RIPARTIZIONE    DIE DIREKTORIN DER I. ABTEILUNG 

- Avv. RA Dr. Daniela Cinque –  

    (documento firmato tramite firma digitale - Digital signiertes Dokument) 


		2023-12-12T18:06:39+0000
	dcinque1
	Approvo questo documento




